
UCHWAŁA Nr V/6/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 12 września 2024 r.

w sprawie nadania imienia Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 w Piasecznie przy 
ul. Szpitalnej 10

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 8 ust. 16 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) w związku 
z § 2 ust. 1 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2736) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2024 r. nadaje się Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1, 05-500 Piaseczno, 
ul. Szpitalna 10 nazwę: „Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Lema, 05-500 
Piaseczno, ul. Szpitalna 10”.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

                                                          Krzysztof Ł. Kasprzycki
                                                      /podpisano elektronicznie/


		2024-09-13T11:51:56+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




